[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 26 »_июня_2006 г.                                                                   №____60____

               д. Заневка

О принятии Обращения к Совету депутатов
муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области
Заслушав информацию Главы Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области                           В. Е. Кондратьева, Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:
1. Принять Обращение к Совету депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области об утверждении перечней объектов муниципальной, собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для передачи в собственность Муниципальному образованию "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению №1 к настоящему Решению
2. Направить принятое Обращение в Совет депутатов Всеволожского муниципального района  Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение                                   В. Е. Кондратьев

Приложение 1
к решению
Совета депутатов
№ 60 от 29.06.2006 г.
Обращение
к Совету депутатов Муниципального образования

"Всеволожский муниципальный район" Ленинградской области
Совет депутатов  Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области обращается к Совету депутатов Муниципального образования "Всеволожский муниципальный район"  Ленинградской области с просьбой рассмотреть и утвердить принятые решением Совета депутатов Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 26 от 29.12.2005 года перечни объектов муниципальной собственности Муниципального образования "Всеволожский муниципальный район" Ленинградской области для передачи в муниципальную собственность Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1 и приложению № 2.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение                          В. Е. Кондратьев